
  

Redni 

broj
NAZIV OPĆEG AKTA

NOSITELJ IZRADE I PROVEDBE 

SAVJETOVANJA

OČEKIVANO VRIJEME DONOŠENJA 

AKTA

OKVIRNO VRIJEME PROVEDBE 

INTERNETSKOG SAVJETOVANJA

DRUGI NAČIN PROVOĐENJA 

SAVJETOVANJA (javne rasprave, 

radne skupine I sl.) 

DONOSITELJ AKTA

1

Prijedlog Prvih izmjena i dopuna 

Proračuna Općine Fužine za 2024. 

godinu 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
I. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

2

Prijedlog Prvih izmjena i dopuna 

Programa građenja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
I. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

3

Prijedlog Prvih izmjena i dopuna 

Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
I. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

4 Prijedlog Odluke o socijalnoj skrbi
Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
II. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

5

Prijedlog IX. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine 

Fužine 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
II. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

6

Prijedlog Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine 

Fužine 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
II. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

7
Prijedlog godišnjeg provedbenog 

plana unapređenja zaštite od požara 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
II. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

8

Prijedlog Drugih izmjena i dopuna 

Proračuna Općine Fužine za 2024. 

godinu 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
III. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

KLASA: 013-02/23-01/13

  

             REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA

                  OPĆINA FUŽINE

                   Općinski načelnik

URBROJ: 2170-19-23-1

Fužine, 29. prosinca 2023. 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine broj 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 48. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 

06/21) Općinski načelnik Općine Fužine donosi 

 PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2024. GODINU 

I.

 



Redni 

broj
NAZIV OPĆEG AKTA

NOSITELJ IZRADE I PROVEDBE 

SAVJETOVANJA

OČEKIVANO VRIJEME DONOŠENJA 

AKTA

OKVIRNO VRIJEME PROVEDBE 

INTERNETSKOG SAVJETOVANJA

DRUGI NAČIN PROVOĐENJA 

SAVJETOVANJA (javne rasprave, 

radne skupine I sl.) 

DONOSITELJ AKTA

9

Prijedlog Drugih izmjena i dopuna 

Programa građenja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
III. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

10

Prijedlog Drugih izmjena i dopuna 

Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
III. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

11

Prijedlog Trećih izmjena i dopuna 

Proračuna Općine Fužine za 2023. 

godinu 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

12

Prijedlog Trećih izmjena i dopuna 

Programa građenja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
III. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

13

Prijedlog Trećih izmjena i dopuna 

Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2023. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
III. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

14
Prijedlog Odluke o izvršavanju 

proračuna za 2025. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

15
Prijedlog Proračuna za 2025. godinu i 

projekcije za 2026. i 2027. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

16
Program održavanja komunalne 

infrastrukture za 2025. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

17
Program građenja komunalne 

infrastrukture za 2025. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje

Općinsko vijeće

18
Prijedlog Programa utroška sredstava 

šumskog doprinosa za 2025. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje

Općinsko vijeće

19

Prijedlog Višegodišnjeg plana 

uravnoteženja za razdoblje 2025. - 

2027. godine

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana internetsko savjetovanje

Općinsko vijeće

20

Prijedlog Odluke o utvrđivanju 

mjerila za naplatu usluga Dječjeg 

vrtića „Snježna pahulja“ od roditelja – 

korisnika usluga

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

21

Prijedlog Odluke o načinu 

ostvarivanja prednosti pri upisu djece 

u Dječji vrtić "Snježna pahulja"

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
II. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

22
Prijedlog Plana gospodarenja 

otpadom Općine Fužine

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana Internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

23
Prijedlog Plana djelovanja u području 

prirodnih nepogoda za 2024. godinu

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Fužine
IV. tromjesečje 30 dana internetsko savjetovanje Općinsko vijeće

Ovaj Plan objavit će se na mrežnoj stranici Općine Fužine (www.fuzine.hr). 

II.



Redni 

broj
NAZIV OPĆEG AKTA

NOSITELJ IZRADE I PROVEDBE 

SAVJETOVANJA

OČEKIVANO VRIJEME DONOŠENJA 

AKTA

OKVIRNO VRIJEME PROVEDBE 

INTERNETSKOG SAVJETOVANJA

DRUGI NAČIN PROVOĐENJA 

SAVJETOVANJA (javne rasprave, 

radne skupine I sl.) 

DONOSITELJ AKTA

Općinski načelnik

David Bregovac


